Portal da Câmara Processo Legislativo                                                    Transparência

Indicação nº             /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado do partido PODEMOS, com assento

nesta Casa de Leis, na forma do artigo 114, Inciso VII do

Regimento  Interno  desta  Casa,  INDICA ao  Exmo.  Senhor

Prefeito Victor da Silva Coelho,  a  Secretaria Municipal de

Manutenção  e  Serviços  (Semmat)  e  na  pessoa  da  Exmº  Srº

Secretário Vander de Jesus Maciel que viabilize em caráter de

urgência a RETIRADA DE ENTULHO, LIMPEZA E CAPINA  , na Rua João

Misse, bairro Valdir Furtado (BNH de Baixo), Neste Município.

Justificativa:

Tal  propositura  é  de  extrema  necessidade  para

os munícipes da região, uma vez que na localidade transitam

grandes números de pessoas e no atual momento há entulhos,

sujidades e vegetação inadequada, necessitando com urgência

de uma intervenção.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de fevereiro de
2022

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340036003100370030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Portal da Câmara Processo Legislativo                                                    Transparência

Anexo 1.
Imagem do Local

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de fevereiro de
2022

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340036003100370030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
	ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

		2022-02-22T15:44:28-0300